食品衛生管理者設置（変更）届書

                           令和元 年 ５ 月 １ 日

  倉敷市保健所長 様

             （届出者）

        住 所

氏 名（フリガナ）

               電 話 番 号     （０８６）４３４－９８２６

   食品衛生管理者を設置（変更）しましたので，食品衛生法第４８条第８項の規定に

より，次のとおり届け出ます。

製造する食品又は添加物の品名

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

食品衛生管理者の氏名

       及び生年月日

       平成３ 年 ３ 月 ３ 日生

食 品 衛 生 管 理 者 の 住 所

食品衛生管理者の職名，職種

       及び職務内容

食品衛生管理者の設置

     又は変更の年月日
      平成３１ 年 ４ 月 ３０ 日

 備考

  １ 添付書類

   (1)   食品衛生管理者の履歴書

   (2) 食品衛生管理者の資格証の写し

   (3) 営業者との関係を証する書類

  ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４番とすること。

法人にあっては，主たる

事務所の所在地

法人にあっては，名称

及び代表者の氏名

岡山県倉敷市笹沖１７０

記入例

株式会社倉敷食品
カブシキガイシャクラシキショクヒン

株式会社倉敷食品笹沖工場

食肉製品

倉敷市笹沖１７０

倉敷食太郎

倉敷市笹沖１８０

代表取締役 倉敷市太郎

品質管理室長（技術職）

品質及び衛生管理業務全般